
SEZNAM ALERGENŮ

1. OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, jměnovitě:
pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich odrůdy

2. KORÝŠI a výrobky z nich

3. VEJCE a výrobky z nich

MENU 
4. RYBY a výrobky z nich

5. PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY) a výrobky z nich

6. SÓJOVÉ BOBY (SÓJA) a výrobky z nich

7. MLÉKO a výrobky z něj

VÍTEJTE V RESTAURACI FOOD & MOOD
8. SKOŘÁPKOVÉ PLODY, jmenovitě:

mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, pistácie,
makadamie a výrobky z nich

Naše restaurace Vám garantuje jedinečný gastronomický zážitek.

Ochutnejte speciality z české i mezinárodní kuchyně.

Sdílejte pokrmy s přáteli a dobře se bavte.

Dobrou chuť!
9. CELER a výrobky z něj

10. HOŘČICE a výrobky z ní

11. SEZAMOVÁ SEMENA (SEZAM) a výrobky z nich

12. OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY v koncetracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/L vyjádřené v SO2

Gürdag Jay Jay Mertel

šéfkuchař

DOBRÉ JÍDLO, DOBRÁ NÁLADA.13. VLČÍ BOB a výrobky z něj

14. MĚKKÝŠI a výrobky z nich



ROZLÉVANÁ VÍNA POJĎME ZAČÍT ŠÉFKUCHAŘOVY SPECIALITY
PROSECCO FRIZZANTE | IT 0,15 l

0,15 l

99 Kč CABERNET SAUVIGNON CORNARO IGT | IT 0,15 l
Veneto

150 Kč

150 Kč

150 Kč

MEZZE SDÍLEJTE S PŘÁTELI 1, 7, 8, 11, 12 420 Kč DUO HOVĚZÍ BURGER | 200g 1, 3, 7, 10, 12

V housce s ledovým salátem, rajčaty, okurkami,
karamelizovanou cibulkou a hranolky

390 Kč
Řecký jogurt s bylinkami, Tahini, lilkový salát,
salát z červené řepy, pikantní rajčatová pomazánka
Podáváme s čerstvou focaccia

CHARDONNAY CORNARO IGT | IT
Veneto

150 Kč
MONTEPULCIANO CORNARO DOC | IT
Abruzzo

0,15 l
EXTRA Se slaninou, sýrem nebo sázeným vejcem 30 Kč

PINOT GRIGIO CORNARO IGT | IT
Veneto

0,15 l

0,15 l

150 Kč

150 Kč

RULANDSKÉ MODRÉ | CZ
Pavlovín, Moravské zemské

0,15 l KONFITOVANÉ KACHNÍ STEHNO | 250g 1, 3, 9

Bramborové knedlíky, červené zelí a kachní šťáva
430 KčHOVĚZÍ CARPACCIO 3, 7, 12

Rukola, parmazán, balzamico
345 Kč

355Kč

RULANDSKÉ ŠEDÉ | CZ
Sedlák, Velké Bílovice ‘‘SVÍČKOVÁ“ | 150g 1, 2, 3, 7, 9

Dušené hovězí maso, smetanová zeleninová omáčka,
houskový knedlík, šlehačka a brusinková emulze

370 Kč

590 Kč

LOSOS MARINOVANÝ V ČERVENÉM ZELÍ 4, 12

Okurka, listový salát, pomeranč, čerstvý kopr,
dresink z červeného vinného octa
-----------------------------------------------------------------------------------------

NĚCO LEHKÉHO

PIVO ŠUMIVÁ VÍNA
VEPŘOVÉ KOLENO | 900g 1, 7, 9, 10

Nakládaná zelenina, hořčice, křen, šumavský chlébTOČENÉ PIVO 1 PROSECCO DOC MONTECAMPO | IT
Família Zonin, Veneto

0,75 l 890 Kč

Budweiser Budvar 33 0,40 l 99 Kč
MOËT & CHANDON IMPERIAL BRUT | FRA 0,75 l 3 200 Kč V CHEF SALÁT 160 Kč

315 Kč

190 Kč

250 Kč

HLAVNÍ CHODLAHVOVÉ PIVO 1
Okurka, cherry rajče, paprika, míchané listy, mrkev,
kukuřice, citronový dresink---------------------------------------------------------------------

BÍLÁ VÍNA
Budvar nealko 0,33 l

0,33 l

0,33 l

85 Kč

90 Kč

90 Kč

TELECÍ ŘÍZEK | 200g 1, 3, 7 480 Kč

390 Kč

620 Kč

690 Kč

490 Kč

MOZZARELLA DI BUFFALO 7, 8, 11, 12

Cherry rajče, rukola, grissini,
opečené piniové oříšky a bazalkové pesto

KUŘECÍ SUPREME | 250gBudvar original ležák

Budvar tmavý ležák RULANDSKÉ ŠEDÉ | CZ
Sedlák, Velké Bílovice

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

590 Kč

580 Kč

RIB EYE STEAK | 200g

HOVĚZÍ STEAK ZE SVÍČKOVÉ | 200gMÍCHANÝ SALÁT S ČERNOU ČOČKOU BELUGA 9

Okurka, rajče, červená cibule, petržel, čočka
octová zálivka

V 
RYZLINK VLAŠSKÝ | CZ
Mitoma, Vrbice, Moravské zemské FILET Z LOSOSA | 180g 4

DOMÁCÍ LIMONÁDY
Okurková | Citronáda
Americká limonáda

-----------------------------------------------------------------------------------------
SAUVIGNON | CZ
Mádl, Moravské zemské

650 Kč
0,4 l
0,4 l

99 Kč
99 Kč

SHAKSHUKA 3

2 vejce s dušenými rajčaty, cibulí, česnekem a bylinkami
-----------------------------------------------------------------------------------------

Z KOTLÍKU
GULÁŠOVÁ POLÉVKA 1, 9

Tradiční česká polévka

Ke každému hlavnímu jídlu lze vybrat dvě přílohy a jednu omáčku

PÁLAVA | CZ
Reisten, Mikulov, polosladké

1 190 Kč

790 Kč

PŘÍLOHY

NEALKO NÁPOJE
Mattoni

BRAMBOROVÁ KAŠE 7
PINOT GRIGIO | IT
Villa Loren, Delle Venezie DOC 130 Kč

110 Kč

GRILOVANÁ ZELENINAV 

V 

V 

0,33 l | 0,75 l 75 | 99 Kč

0,33 l | 0,75 l 75 | 99 Kč
SAINT AURIOL CHARDONNAY | FRA
Corbiéres AOP Languedoc

990 Kč

1 090 Kč

PEČENÉ BABY BRAMBORYAquilla POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY
-----------------------------------------------------------------------------------------

TĚSTOVINY A RÝŽE
ŠPAGETY AGLIO OLIO PEPERONCINO 1, 3, 7

Česnek, čerstvé chilli, petržel a parmazánové vločky

DUŠENÁ DIVOKÁ BROKOLICE
-----------------------------------------------------------------------------------------

OMÁČKY
PEPŘOVÁ OMÁČKA,  ZE TŘÍ DRUHŮ PEPŘE 1, 7, 12

CITRONOVÁ MÁSLOVÁ OMÁČKA 7

Pepsi cola, Pepsi Max

Tonic, Ginger Ale, 7UP

Džus — pomeranč, jablko

Redbull

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

80 Kč

80 Kč

GRÜNER VELTLINER VOM HAUS | AUT
Pfaff

--------------------------------------------------------------------------------------

RŮŽOVÁ VÍNA
270 Kč

350 Kč

290 Kč

80 Kč

110 Kč
RIGATONI 1, 3, 7, 9, 12

Boloňská omáčka, nastrouhaný parmazán--------------------------------------------------------------------------------------

KÁVA & ČAJ
Espresso, Ristretto, Lungo

Double Espresso

ROCENO ROSATO | IT
Di Nerello Mascalese Sicilia ICT

0,75 l 890 Kč
CHIMICHURRI OMÁČKA 9

-----------------------------------------------------------------------------------------

HŘÍŠNÉ POTĚŠENÍ
ČOKOLÁDOVÁ PĚNA 3, 7

V 

ORIENTÁLNÍ SMAŽENÁ RÝŽE 6, 11

Zelenina, sójové kostky, čerstvý koriandr,
sójová omáčka a sezamový olej

V 
--------------------------------------------------------------------------------------

ČERVENÁ VÍNA
85 Kč

110 Kč

99 Kč
170 Kč

130 Kč

RULANDSKÉ MODRÉ | CZ
Pavlovín, Moravské zemské

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

580 Kč

690 Kč

Na vyžádání jsou k dispozici bezlepkové těstoviny
-----------------------------------------------------------------------------------------

PIZZA MÁNIE
MARGHERITA 1, 7

Mozzarella, oregano a čerstvá bazalka

Cappuccino

Latte Macchiato

Irská káva

Ronnefeldt, výběr čajů

7

MALABI 7, 8, 11, 12

Krém přelitý růžovou vodou, ořechy a pistáciemi7 99 Kč CABERNET | CZ
Sedlák, Velké Bílovice7 125 Kč

90 Kč

V 

V 

ANANASOVÉ CARPACCIO
Čerstvé ovoce a máta290 Kč

350 Kč

360 Kč

320 Kč

30 Kč

190 Kč

50 Kč
ZWEIGELTREBE | CZ
Mádl, Velké Bílovice, pozdní sběr

890 Kč
ZMRZLINA A SORBET | 1× kopeček
Denní výběr zmrzliny 3, 7

Denní výběr sorbetů

--------------------------------------------------------------------------------------

APERITIVY
QUATTRO FORMAGGI 1, 7

Mozzarella, modrý sýr, hermelín, parmazán a oregano
SYRAH ROCENO | IT
Sibiliana, Sicilia GP

890 Kč

PARMA 1, 7
Campari Bitter 0,10 l

0,10 l

185 Kč

165 Kč

CHIANTI | IT
BORGO SAN LEO, Toscana DOCG

980 Kč
Mozzarella, parmská šunka, rukola, strouhaný parmazán PRO MALÉ MLSOUNY

PENNE | Na másle a parmazánu 1, 3, 7

NEBO KUŘECÍ STRIPSY | Hranolky, majonéza a kečup 1, 3, 7

NEBO DĚTSKÝ BURGER | Hranolky, majonéza a kečup 1, 3, 7

KOPEČEK ZMRZLINY 7

300 KčMartini Extra Dry, Martini Bianco, Rosso
PIKANTNÍ SALÁMOVÁ 1, 7

Mozzarella, chorizo a chilli vločky
PRIMITIVO | IT
Capo Zafferano, Puglia

1 390 Kč

1 190 Kč

1 450 Kč

1 490 Kč

--------------------------------------------------------------------------------------

PÁLENKY VYTVOŘTE SI VLASTNÍ KOMBINACI
Kukuřice, olivy, houby, cibule, tuňák, šunka

CARMENERE RESERVA | CHILE
Casas Del BosqueSlivovice Jelínek 0,04 l

0,04 l

135 Kč

135 Kč TRUMPETER | ARG
Malbec, Rutini, Mendoza

Hruškovice Jelínek SÝROVÝ TALÍŘ 345 Kč
DŽUS

CHATEAU HAUT BONNEAU | FRA
BORDEAUX

CenyzahrnujíDPH | Akceptujeme PLATBY POUZEPLATEBNÍKARTOU. Čísla 1-14udávají alergenyobsaženév jednotlivýchpokrmechanápojích. Přehledalergenů kdispozici u obsluhy. | V vegan | vegetariánské | bezlepkové


